
Mamy nowy Samorząd Uczniowski!

  

O tym, że dzieci i młodzież są kreatywni  i nie brak im ciekawych  pomysłów na rozproszenie
szkolnej nudy, mogli przekonać się wszyscy, którzy śledzili emocjonujący przebieg tegorocznej
kampanii wyborczej kandydatów na stanowiskoPrzewodniczącegoSamorządu Uczniowskiego.

  

O przywództwo w samorządzie ubiegało się aż 12 kandydatów z klas VI-VIII: Wojciech Ast,
Natalia Biedroń, Wiktoria Bołoz, Bartosz Gancarz, Jakub Kochanek, Nikola Król, Oktawia
Schneider, Milena Syrek, Zuzanna Swiątek, Aleksandra Wiater, Wioletta Wiśniowska oraz
Mikołaj Wrona. Uczniowie podjęli wyzwanie z pomysłem i  skrupulatnością,  przygotowując 
swoje obietnice  wyborcze. Kolorowe plakaty prezentujące sylwetki  kandydatek oraz  ich
programy wzbudzały wiele emocji u ich kolegów i koleżanek, którzy chętnie zapoznawalisię z
ofertą swoich faworytów.

  

Tegoroczne wybory zaplanowano na 24 września. Specjalnie powołana komisjawyborcza
złożone z uczennic klasy VI c odwiedzała poszczególne zespoły klasowe, zbierała podpisy na
listach,  rozdawała karty wyborcze oraz udzielała  niezbędnych informacji.

  

Uczniowie klas IV-VIII oddaliłącznie 300 głosów ważnych. Na koniec komisja przystąpiła do ich
liczenia i sporządzenia protokołu wyborczego, który pokazał, że wszyscy kandydaci mieli swoje
grono sympatyków. Finalnie na czele samorządu stanie Bartosz Gancarz, który uzyskał 50
głosów, a rolę jego zastępczyni będzie pełnić Wioletta Wiśniowska z wynikiem 38 głosów.
Pozostałe osoby wejdą w skład zarządu.

  

Serdecznie gratulujemy zarówno zwycięzcom doceniając ich  zaangażowanie oraz wielką
odwagę, jaką jest poddanie się surowej ocenie swoich rówieśników. Przed nimi wciągająca
przygoda z demokracją.

  

Pierwsze powyborcze spotkanie, podczas którego nowy zarząd spotka sięz Dyrektorem szkoły,
zaopiniuje dokumenty regulujące funkcjonowanie szkoły,wybierze swoje sekcje i opracuje plan
pracy na bieżący rok szkolny już niebawem. 
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Dzieciom i młodzieży życzymy  wielu ciekawych inicjatyw i sukcesów w ich wdrażaniu. 

  

Opiekunowie SU
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